
大会コード　19170718

　主　　　催： 諏訪市、富士見町教育委員会、諏訪市陸上競技協会、
NPO法人富士見町スポーツ協会陸上競技部、
諏訪市教育委員会、諏訪市スポーツ協会、
NPO法人富士見町スポーツ協会

　主　　　管： 諏訪市陸上競技協会、NPO法人富士見町スポーツ協会陸上競技部
　日　　　時： ２０１９（令和元）年６月１５日（土）
　会　　　場： 茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）
　総　　　務： 小林　初美
　審　判　長： 森山　高志
　記 録 主 任： 矢花　之宏

◆グランドコンディション

時刻 天候 風向 風速（ｍ/ｓ） 気温(℃) 湿度(％)

  09:00 雨 東 2.1 14.2 80.6

  10:00 曇り 東 2.9 14.7 78.7

  11:00 曇り 東南東 3.0 15.7 76.2

  12:00 曇り 東南東 2.2 16.7 73.9

  13:00 曇り 東 4.1 16.1 75.5

  14:00 雨 東 2.5 16.8 72.2

第２回諏訪市・富士見町陸上競技大会
（第７１回諏訪市スポーツ祭陸上競技大会・第４８回富士見町陸上競技選手権大会）

記 録 集



◆今大会で樹立された新記録（１）

記録の種類 クラス 種目 ラウンド 記録 氏名（学年） 所属 従来の記録

大会新 中学1年女子 100m 決勝 14"11(0.0) 伊藤 穂香(1) 諏訪西中 14"15

大会新 中学2,3年女子 100m 決勝 12"95(+1.5) 藤森 七海(3) 諏訪西中 13"45

大会新 中学１年男子 1500m 決勝 4'39"81 藤森 大和(1) 諏訪南中 4'50"56

大会新 中学2,3年男子 1500m 決勝 4'20"30 田所 夢太郎(3) 富士見中 4'23"11

大会新 一般･高校30歳未満 100m 決勝 12"29(-0.6) 岡田 遥人 松本国際高 12"78

大会新 一般･高校50歳未満 100m 決勝 11"71(-0.6) 矢澤 悠哉 諏訪市陸協 12"63

大会新 中学女子 砲丸投 決勝 6m66 池上 桃可(2) 諏訪南中 5m43

大会新 中学女子 砲丸投 決勝 6m05 岡田 葉音(2) 信大附属松本中 5m43

大会新 中学男子 砲丸投 決勝 6m83 上條 晄生(3) 上諏訪中 5m88

大会新 小学5年女子 100m 決勝 15"07(-1.3) 鈴木 紅彩(5) 四賀小 15"65

大会新 小学5年女子 100m 決勝 15"63(-1.6) 鎌倉 梨々華(5) 中洲小 15"65

大会新 小学3年男子 100m 決勝 16"10(+1.8) 平林 夢海(3) 中洲小 16"65

大会新 小学4年男子 100m 決勝 15"93(+0.2) 一之瀬 爽多(4) 中洲小 16"02

大会新 小学4年女子 走幅跳 決勝 3m29(+1.4) 海老原 千咲(4) 四賀小 2m84

大会新 小学4年女子 走幅跳 決勝 2m90(+0.2) 松本 菜々美(4) 富士見小 2m84

大会新 中学女子 走幅跳 決勝 4m53(+2.0) 小口 葉奈(3) 諏訪西中 4m51

大会新 中学女子 200m 決勝 27"03(-1.2) 中村 空夏(3) 諏訪南中 28"10

大会新 中学女子 200m 決勝 27"33(-1.2) 藤森 七海(3) 諏訪西中 28"10

大会新 中学男子 200m 決勝 23"86(+1.9) 漆戸 柊哉(3) 諏訪西中 24"24

大会新 中学男子 200m 決勝 24"16(+1.9) 宮坂 匠(3) 上諏訪中 24"24

大会新 小学6年女子 1000m 決勝 3'18"11 御子柴 清美(6) 城南小 3'37"71

大会新 小学4年男子 1000m 決勝 3'30"61 平林 陽真(4) 中洲小 3'42"03

大会新 小学5年男子 1000m 決勝 3'24"65 栗原 賢(5) 城南小 3'39"56

大会新 小学5年男子 1000m 決勝 3'30"28 蟹江 空紳(5) 湖南小 3'39"56

大会新 小学5年男子 1000m 決勝 3'37"09 林 陽史郎(5) 城南小 3'39"56



◆今大会で樹立された新記録（２）

記録の種類 クラス 種目 ラウンド 記録 氏名（学年） 所属 従来の記録

大会新 小学5年女子 4×100m 決勝 1'01"40

鈴木 紅彩(5)
松木 心音(5)

池上 かりん(5)
宮葉 ひかり(5)

四賀小 1'05"54

大会新 小学5年男子 4×100m 決勝 1'01"86

眞道 珠羽(5)
野口 海燕(5)
平林 來(5)

岡本 勢良(5)

富士見小 1'05"71

大会新 中学男子 4×100m 決勝 47"77

矢沢 佑真(3)
名取 勇人(3)
窪田 翔真(3)
小平 悟(3)

富士見中A 49"00

大会新 中学男子 4×100m 決勝 48"19

望月 翔太(3)
宮坂 匠(3)

上條 晄生(3)
原田 裕哉(3)

上諏訪中 49"00

大会新 中学男子 4×100m 決勝 48"52

金子 和優(2)
漆戸 柊哉(3)
小池 成羽(2)
宮下 和秀(2)

諏訪西中A 49"00

◆今大会で樹立されたタイ記録

記録の種類 クラス 種目 ラウンド 記録 氏名（学年） 所属 従来の記録

大会タイ 小学4年女子 走幅跳 決勝 2m84(+1.1) 武居 夏希(4) 富士見小 2m84

大会タイ 中学女子 走幅跳 決勝 4m51(-1.6) 小倉 歩華(3) 上諏訪中 4m51



第2回諏訪市・富士見町陸上競技大会 （19170718） ﾄﾗｯｸ審判長 森山　高志

（第71回諏訪市スポーツ祭陸上競技大会・第48回富士見町陸上競技選手権大会） 投てき審判長 森山　高志
主催：諏訪市、富士見町教育委員会、諏訪市陸上競技協会、NPO法人富士見町スポーツ協会陸上競技部、 跳躍審判長 森山　高志
【開催日】 令和元年6月15日（土）

【主催団体】 諏訪市、富士見町教育委員会　ほか 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/15 中学1年男子 小口 蒼葉(1) 13.51 杉井 瑛澄(1) 13.87 相馬 未来(1) 13.93 宮阪 和人(1) 14.20 曽我 佑冶郞(1) 14.23 伊藤 稜真(1) 14.26 小嶋 隆可(1) 14.30 北原 将道(1) 14.31
100m 諏訪西中 清陵附属中 諏訪南中 諏訪西中 諏訪南中 諏訪西中 諏訪中 清陵附属中

 6/15 藤森 大和(1) 4:39.81 林 賢史郎(1) 4:59.74 小林 勇翔(1) 5:22.45 小林 樹(1) 5:35.87 内山 蒼大(1) 5:38.51 折井 誠一郎(1) 富士見中 5:52.17 伊藤 優太(1) 6:02.38
1500m 諏訪南中 GR 諏訪中 富士見中 富士見中 諏訪中 小松 歩輝(1) 富士見中 富士見中

 6/15 中学2,3年男 漆戸 柊哉(3) 11.80 宮坂 匠(3) 11.97 名取 勇人(3) 12.10 原田 裕哉(3) 12.49 窪田 翔真(3) 12.54 矢沢 佑真(3) 12.57 望月 翔太(3) 12.70 小松 裕昭(2) 12.74
100m 諏訪西中 上諏訪中 富士見中 上諏訪中 富士見中 富士見中 上諏訪中 諏訪西中

 6/15 田所 夢太郎(3) 4:20.30 馬場 直喜(3) 4:35.58 林 幸史郎(3) 4:36.62 小平 悟(3) 4:38.76 遠藤 優裕(2) 4:42.00 宮下 翔弥(2) 4:49.33 芳澤 大樹(3) 4:52.68 植松 大志(3) 4:55.88
1500m 富士見中 GR 富士見中 諏訪中 富士見中 信大附属松本中 諏訪西中 清陵附属中 富士見中

 6/15 中学共通男子 漆戸 柊哉(3) 23.86 宮坂 匠(3) 24.16 矢島 武流(3) 24.47 原田 裕哉(3) 24.59 傳田 悠人(2) 25.36 金子 和優(2) 25.69 望月 翔太(3) 25.99 小松 裕昭(2) 26.15
200m 諏訪西中 GR 上諏訪中 GR 清陵附属中 上諏訪中 清陵附属中 諏訪西中 上諏訪中 諏訪西中

 6/15 矢沢 佑真(3) 5.55(-1.1) 小平 晋太郎(2) 5.10(+0.5) 矢島 武流(3) 4.77(-1.8) 小口 蒼葉(1) 4.58(-0.5) 三村 雅樹(1) 4.45(+0.3) 遠藤 颯(2) 4.41(+0.5) 西沢 颯馬(2) 4.29(-1.1) 宮阪 和人(1) 4.05(+1.5)
走幅跳 富士見中 清陵附属中 清陵附属中 諏訪西中 上諏訪中 上諏訪中 清陵附属中 諏訪西中

 6/15 上條 晄生(3) 6.83 市川 志音(1) 5.43

砲丸投(5.000kg) 上諏訪中 GR 諏訪南中
 6/15 一般･高校30  -0.6 岡田 遥人 12.29

100m 松本国際高 GR
 6/15 一般･高校40  -0.6 平野 幸規 12.93

100m 諏訪市陸協
 6/15 野澤 一史 4:43.11

1500m 諏訪市陸協
 6/15 一般･高校50  -0.6 矢澤 悠哉 11.71

100m 諏訪市陸協 GR
 6/15 未登録30歳未  -0.9 吉澤 周造 12.68

100m 諏訪市
 6/15 未登録40歳未  -0.9 茅野 貴之 13.44

100m 諏訪市
 6/15 未登録50歳未  -0.9 矢澤 恵一 11.82 岡田 永史 14.65

100m 富士見町 諏訪市
 6/15 林 徳享 5:08.53

1500m 諏訪市
 6/15 未登録50歳以  -0.9 齋藤 忠守 16.67

100m 富士見町
 6/15 齋藤 忠守 3.35(+0.2)

走幅跳 富士見町
 6/15 小学1年男子 寺田 一心(1) 11.00 堀 諒都(1) 11.08 平林 優織(1) 11.38 宮下 結也(1) 11.45 伊藤 新(1) 11.58 北原 瑠弦(1) 11.62 小沼 謙心(1) 11.74 髙澤 篤生(1) 11.87

60m 中洲小 豊田小 富士見小 四賀小 富士見小 中洲小 豊田小 城南小
 6/15 小学2年男子 鈴木 颯斗(2) 10.53 大石 惺太郎(2) 中洲小 10.77 髙橋 信(2) 10.98 笠原 豪喜(2) 11.05 大久保 一仁(2) 11.19 窪田 圭斗(2) 11.28 北嶋 天翔(2) 11.32

60m 四賀小 小泉 優生(2) 豊田小 中洲小 豊田小 本郷小 富士見小 中洲小
 6/15 小学3年男子 平林 夢海(3) 16.10 中村 瑛翔(3) 16.87 茅野 泰智(3) 17.06 米倉 愛亮(3) 17.14 林 颯真(3) 17.22 中山 晴(3) 17.37 折井 雫真(3) 17.48 新海 珀弥(3) 17.66

100m 中洲小 GR 城南小 城北小 四賀小 中洲小 中洲小 城南小 中洲小
 6/15 小学4年男子 一之瀬 爽多(4) 15.93 ﾚﾅﾊﾝ 莉生(4) 16.17 樋口 直人(4) 16.62 上條 温大(4) 16.74 濱 春陽(4) 16.92 櫻井 湊一郎(4) 17.19 窪田 悟希(4) 17.22 佐藤 孝次朗(4) 17.23

100m 中洲小 GR 城南小 本郷小 高島小 四賀小 高島小 中洲小 四賀小
 6/15 平林 陽真(4) 3:30.61 小林 亮太(4) 3:51.01 堀内 創太(4) 3:51.97 植松 真平(4) 3:56.73

1000m 中洲小 GR 富士見小 富士見小 本郷小
 6/15 市川 奏弥(4) 2.14(-0.3) 飯田 琥汰郎(4) 2.04(0.0)

走幅跳 四賀小 城南小
 6/15 小学5年男子 松木 湧音(5) 15.16 岡本 勢良(5) 15.27 野口 海燕(5) 15.72 金子 颯汰(5) 15.99 笠原 夕暉(5) 16.03 平林 來(5) 16.07 増田 祐輝(5) 16.09 眞道 珠羽(5) 16.34

100m 四賀小 富士見小 富士見小 湖南小 豊田小 富士見小 四賀小 富士見小
 6/15 栗原 賢(5) 3:24.65 蟹江 空紳(5) 3:30.28 林 陽史郎(5) 3:37.09 岸本 翔太郎(5) 4:33.26

1000m 城南小 GR 湖南小 GR 城南小 GR 中洲小
 6/15 藤森 祐吏(5) 3.68(-0.2) 雨宮 伊吹(5) 3.50(+0.1) 小口 双葉(5) 3.37(+2.8) 井上 瑛太(5) 2.82(-3.4)

走幅跳 湖南小 本郷小 豊田小 富士見小
 6/15 小学6年男子  -1.7 遠藤 晄(6) 14.30 相馬 一護(6) 15.97 木村 領李(6) 16.80 窪田 琉真(6) 17.86

100m 高島小 四賀小 高島小 富士見小
 6/15 野本 龍之丞(6) 3:42.33 杉山 陽(6) 3:42.76 小泉 駿人(6) 3:45.93

1000m 本郷小 城南小 豊田小
 6/15 小溝 悠晟(6) 3.71(-0.8) 名取 駿(6) 3.22(+1.5)

走幅跳 城南小 富士見小



開催日 令和元年6月15日（土） リレー種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （[男子]・女子）

陸協名 諏訪 [0] 競技会名 第2回諏訪市・富士見町陸上競技大会 ｺｰﾄﾞ  [19170718] ﾄﾗｯｸ審判長  森山　高志

競技場名 茅野市運動公園陸上競技場 ｺｰﾄﾞ  [173100] 記録主任    矢花　之宏

種  目 月/日 組 順位 競技者名２ 競技者名３ 競技者名４ 記  録 備  考
中学共通男子  6/15     1富士見中A 矢沢 佑真(3) 名取 勇人(3) 窪田 翔真(3) 小平 悟(3)       47.77 大会新    

    2上諏訪中 望月 翔太(3) 宮坂 匠(3) 上條 晄生(3) 原田 裕哉(3)       48.19 大会新    
    3諏訪西中A 金子 和優(2) 漆戸 柊哉(3) 小池 成羽(2) 宮下 和秀(2)       48.52 大会新    
    4清陵附属中B 杉井 瑛澄(1) 傳田 悠人(2) 北原 将道(1) 小平 晋太郎(2)       51.61           
    5諏訪西中B 宮﨑 志貴(2) 小松 裕昭(2) 伊藤 稜真(1) 小口 蒼葉(1)       52.85           
    6富士見中B 三井 颯也(2) 木次 夏雪(2) 小林 勇翔(1) 平出 光晟(1)       55.83           
    7諏訪南中 市川 志音(1) 曽我 佑冶郞(1) 相馬 未来(1) 増田 翔太(1)       56.37           
     清陵附属中A 鈴木 健太(2) 西沢 颯馬(2) 矢島 武流(3) 芳澤 大樹(3) DQ        R1(3-4)

小学4年男子  6/15     1城南小 中川原 慶信(4) 宮坂 喜信(4) 森本 紘矢(4) ﾚﾅﾊﾝ 莉生(4)     1:06.78           
    2四賀小 中島 全一都(4) 両角 祐翔(4) 佐藤 孝次朗(4) 濱 春陽(4)     1:06.99           
    3本郷小 野本 瑛太(4) 名取 陽向(4) 樋口 直人(4) 植松 真平(4)     1:08.76           

小学5年男子  6/15     1富士見小 眞道 珠羽(5) 野口 海燕(5) 平林 來(5) 岡本 勢良(5)     1:01.86 大会新    
4×100m

チーム名 競技者名１

4×100m

4×100m



決勝 6月15日 11:05

大会記録(GR)                    10.89 

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +0.0

 1 平林 優織(1)     11.38  1 寺田 一心(1)     11.00 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ 富士見小 ﾃﾗﾀﾞ ｲｯｼﾝ 中洲小

 2 北原 瑠弦(1)     11.62  2 伊藤 新(1)     11.58 
ｷﾀﾊﾗ ﾙｲﾄ 中洲小 ｲﾄｳ ｱﾗﾀ 富士見小

 3 髙澤 篤生(1)     11.87  3 五味 通嵩(1)     12.17 
ﾀｶｻﾜ ｱﾂｷ 城南小 ｺﾞﾐ ﾂｶｻ 富士見小

 4 山田 裕介(1)     11.90  4 藤森 優斗(1)     12.44 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ 豊田小 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾛﾄ 城南小

 5 秋山 慶太郎(1)     12.01  5 矢﨑 越至(1)     12.46 
ｱｷﾔﾏ ｹｲﾀﾛｳ 中洲小 ﾔｻﾞｷ ｴﾂｼ 湖南小

 6 木下 絢都(1)     12.99  6 中山 雄(1)     12.56 
ｷﾉｼﾀ ｹﾝﾄ 城南小 ﾅｶﾔﾏ ﾕｳ 中洲小

 7 松下 瑠希(1)     14.82  7 遠藤 嵩優(1)     13.61 
ﾏﾂｼﾀ ﾙｷ 湖南小 ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭｳﾏ 城南小

  大成 大樹(1)        石井 未織(1)      
ｵｵﾅﾘ ﾀｲｷ 境小 ｲｼｲ ﾐｵ 豊田小

[ 3組] 風速 -0.6

 1 堀 諒都(1)     11.08 
ﾎﾘ ﾘｮｳﾄ 豊田小

 2 宮下 結也(1)     11.45 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾔ 四賀小

 3 小沼 謙心(1)     11.74 
ｵﾇﾏ ｹﾝｼﾝ 豊田小

 4 馬場 永喜(1)     12.07 
ﾊﾞﾝﾊﾞ ﾄｷ 本郷小

 5 小林 優輝(1)     12.66 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻｷ 境小

 6 宮坂 聡一(1)     12.76 
ﾐﾔｻｶ ｿｳｲﾁ 城南小

 7 小平 陽多(1)     14.17 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙﾀ 中洲小

   1 寺田 一心(1) 中洲小     11.00 (+0.0)   2   1
   2 堀 諒都(1) 豊田小     11.08 (-0.6)   3   1
   3 平林 優織(1) 富士見小     11.38 (-0.1)   1   1
   4 宮下 結也(1) 四賀小     11.45 (-0.6)   3   2
   5 伊藤 新(1) 富士見小     11.58 (+0.0)   2   2
   6 北原 瑠弦(1) 中洲小     11.62 (-0.1)   1   2
   7 小沼 謙心(1) 豊田小     11.74 (-0.6)   3   3
   8 髙澤 篤生(1) 城南小     11.87 (-0.1)   1   3
   9 山田 裕介(1) 豊田小     11.90 (-0.1)   1   4
  10 秋山 慶太郎(1) 中洲小     12.01 (-0.1)   1   5
  11 馬場 永喜(1) 本郷小     12.07 (-0.6)   3   4
  12 五味 通嵩(1) 富士見小     12.17 (+0.0)   2   3
  13 藤森 優斗(1) 城南小     12.44 (+0.0)   2   4
  14 矢﨑 越至(1) 湖南小     12.46 (+0.0)   2   5
  15 中山 雄(1) 中洲小     12.56 (+0.0)   2   6
  16 小林 優輝(1) 境小     12.66 (-0.6)   3   5
  17 宮坂 聡一(1) 城南小     12.76 (-0.6)   3   6
  18 木下 絢都(1) 城南小     12.99 (-0.1)   1   6
  19 遠藤 嵩優(1) 城南小     13.61 (+0.0)   2   7
  20 小平 陽多(1) 中洲小     14.17 (-0.6)   3   7
  21 松下 瑠希(1) 湖南小     14.82 (-0.1)   1   7
    大成 大樹(1) 境小          (-0.1)DNS   1    
    石井 未織(1) 豊田小          (+0.0)DNS   2    

小学1年男子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
4   206 3   179

ﾚｰﾝ No. 氏  名

9    97 4   224

8   151 9   296

7     4 5   248

3   258 6   107

2   178 2    14

2   238

6    32 8   300

DNS DNS

5   103 7   163

3     7

7   124

8

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

  176

4    90

6   256

5   272

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  179
  238
  206
   90
  296
  151
  256

  248

   97
  258
  178
  272
  224
  107
   14

  124
  103
  300
  176
   32
    4

  163
    7



決勝 6月15日 11:20

大会記録(GR)                    10.36 

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -1.8

 1 鈴木 颯斗(2)     10.53  1 大石 惺太郎(2)     10.77 
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小 ｵｵｲｼ ｾｲﾀﾛｳ 中洲小

 2 窪田 圭斗(2)     11.28  2 木村 玲海(2)     11.53 
ｸﾎﾞﾀ ｹｲﾄ 富士見小 ｷﾑﾗ ﾚｱ 高島小

 3 五味 暖大(2)     11.85  3 大澤 稀琳(2)     11.57 
ｺﾞﾐ ﾋﾅﾀ 本郷小 ｵｵｻﾜ ｷﾞﾝ 境小

 4 永田 和真(2)     11.87  4 茶木 燈也(2)     11.58 
ﾅｶﾞﾀ ｶｽﾞﾏ 中洲小 ﾁｬｷ ﾄﾓﾔ 豊田小

 5 原 拓也(2)     11.93  5 磯道 慶志(2)     11.63 
ﾊﾗ ﾀｸﾔ 高島小 ｲｿﾐﾁ ｹｲｼ 四賀小

 6 宮坂 優杜(2)     12.63  6 島津 歩武(2)     11.89 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾄ 城南小 ｼﾏﾂﾞ ｱﾕﾑ 富士見小

 7 中澤 和大(2)     12.73  7 藤森 瑛人(2)     12.62 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾅｵ 豊田小 ﾌｼﾞﾓﾘ ｴｲﾄ 湖南小

  小林 正茂(2)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻｼｹﾞ 富士見小

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 -0.7

 1 小泉 優生(2)     10.77  1 髙橋 信(2)     10.98 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｾｲ 豊田小 ﾀｶﾊｼ ﾏｺﾄ 中洲小

 2 北嶋 天翔(2)     11.32  2 笠原 豪喜(2)     11.05 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｶﾄ 中洲小 ｶｻﾊﾗ ｺﾞｳｷ 豊田小

 3 井上 滉太(2)     11.55  3 大久保 一仁(2)     11.19 
ｲﾉｳｴ ｺｳﾀ 富士見小 ｵｵｸﾎﾞ ｲﾁﾋﾄ 本郷小

 4 名取 柘雲(2)     11.58  4 伊藤 光佑(2)     11.74 
ﾅﾄﾘ ﾂｸﾓ 富士見小 ｲﾄｳ ｺｳｽｹ 四賀小

 5 荒川 一颯(2)     12.11  5 堀内 結太(2)     12.05 
ｱﾗｶﾜ ｲﾌﾞｷ 境小 ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ 富士見小

 6 田中 瑛翔(2)     12.23  6 荻原 海音(2)     12.07 
ﾀﾅｶ ｴｲﾄ 豊田小 ｵｷﾞﾊﾗ ｶｲﾄ 湖南小

  藤森 大翔(2)        名取 真(2)      
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾛﾄ 高島小 ﾅﾄﾘ ｼﾝ 高島小

   1 鈴木 颯斗(2) 四賀小     10.53 (-0.9)   1   1
   2 大石 惺太郎(2) 中洲小     10.77 (-1.8)   2   1
   2 小泉 優生(2) 豊田小     10.77 (-0.1)   3   1
   4 髙橋 信(2) 中洲小     10.98 (-0.7)   4   1
   5 笠原 豪喜(2) 豊田小     11.05 (-0.7)   4   2
   6 大久保 一仁(2) 本郷小     11.19 (-0.7)   4   3
   7 窪田 圭斗(2) 富士見小     11.28 (-0.9)   1   2
   8 北嶋 天翔(2) 中洲小     11.32 (-0.1)   3   2
   9 木村 玲海(2) 高島小     11.53 (-1.8)   2   2
  10 井上 滉太(2) 富士見小     11.55 (-0.1)   3   3
  11 大澤 稀琳(2) 境小     11.57 (-1.8)   2   3
  12 茶木 燈也(2) 豊田小     11.58 (-1.8)   2   4
  12 名取 柘雲(2) 富士見小     11.58 (-0.1)   3   4
  14 磯道 慶志(2) 四賀小     11.63 (-1.8)   2   5
  15 伊藤 光佑(2) 四賀小     11.74 (-0.7)   4   4
  16 五味 暖大(2) 本郷小     11.85 (-0.9)   1   3
  17 永田 和真(2) 中洲小     11.87 (-0.9)   1   4
  18 島津 歩武(2) 富士見小     11.89 (-1.8)   2   6
  19 原 拓也(2) 高島小     11.93 (-0.9)   1   5
  20 堀内 結太(2) 富士見小     12.05 (-0.7)   4   5
  21 荻原 海音(2) 湖南小     12.07 (-0.7)   4   6
  22 荒川 一颯(2) 境小     12.11 (-0.1)   3   5
  23 田中 瑛翔(2) 豊田小     12.23 (-0.1)   3   6
  24 藤森 瑛人(2) 湖南小     12.62 (-1.8)   2   7
  25 宮坂 優杜(2) 城南小     12.63 (-0.9)   1   6
  26 中澤 和大(2) 豊田小     12.73 (-0.9)   1   7
    小林 正茂(2) 富士見小          (-0.9)DNS   1    
    藤森 大翔(2) 高島小          (-0.1)DNS   3    
    名取 真(2) 高島小          (-0.7)DNS   4    

小学2年男子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

7   228 3    48

所属名 記録／備考
5    61 2   168

  123 6   209

4   287 7     3

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8    56 5    93

9   244 8    23

6   191 4   246

2

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   216
DNS

順
4   252 7   146

  198 4    94

2   243 3    44

8   150 6   262

7   232 5

DNS DNS

5    10 8   203

6    52 2    50

  273

3

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   61
  168
  252
  146
  262
  273
  228
  150
   48
  232
    3
  246
  198
   93
   94
  287

  244
  216
   52
   50
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  209
   56
  203
   44
   10
  243
   23
  123



決勝 6月15日 12:20

大会記録(GR)                    16.65 

[ 1組] 風速 -2.6 [ 2組] 風速 +0.7

 1 中山 晴(3)     17.37  1 中村 瑛翔(3)     16.87 
ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙ 中洲小 ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾄ 城南小

 2 岡本 絆良(3)     17.97  2 米倉 愛亮(3)     17.14 
ｵｶﾓﾄ ｷﾗ 富士見小 ﾖﾈｸﾗ ｱｲｽｹ 四賀小

 3 柳平 隼冴(3)     18.15  3 林 颯真(3)     17.22 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗｼｭﾝｺﾞ 四賀小 ﾊﾔｼ ｿｳﾏ 中洲小

 4 五味 晟埜(3)     18.22  4 河田 紫達(3)     18.50 
ｺﾞﾐ ｾｲﾔ 富士見小 ｶﾜﾀ ﾑﾗｻｷ 湖南小

 5 五味 陸也(3)     18.51  5 小林 未明(3)     18.60 
ｺﾞﾐ ﾘｸﾔ 境小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾊﾙ 境小

 6 北原 悠斗(3)     18.58  6 園山 稜大(3)     18.76 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾄ 湖南小 ｿﾉﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 富士見小

 7 小林 孝俊(3)     20.11  7 井口 時希(3)     19.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾄｼ 四賀小 ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 豊田小

  髙水間 海斗(3)       8 池上 葵以(3)     20.65 
ﾀｶﾐｽﾞﾏ ｶｲﾄ 城北小 ｲｹｶﾞﾐ ｱｵｲ 四賀小

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +1.8

 1 茅野 泰智(3)     17.06  1 平林 夢海(3)     16.10 
ﾁﾉ ﾀｲﾁ 城北小 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾑｳ 中洲小

 2 折井 羚真(3)     17.73  2 上嶋 岳(3)     18.31 
ｵﾘｲ ﾘｮｳﾏ 城南小 ｶﾐｼﾞﾏ ｶﾞｸ 境小

 3 大場 陸皇(3)     18.00  3 小泉 知貴(3)     18.51 
ｵｵﾊﾞ ﾘｵ 湖南小 ｺｲｽﾞﾐ ﾄﾓｷ 豊田小

 4 嶋之内 蓮埜(3)     18.14  4 小林 伶(3)     18.55 
ｼﾏﾉｳﾁ ﾚﾉ 中洲小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 四賀小

 5 名取 海音(3)     18.37  5 馬場 寿喜(3)     18.75 
ﾅﾄﾘ ｶｲﾄ 富士見小 ﾊﾞﾝﾊﾞ ｺﾄﾌﾞｷ 本郷小

 6 植松 大和(3)     18.54  6 保科 一咲(3)     19.06 
ｳｴﾏﾂ ﾔﾏﾄ 本郷小 ﾎｼﾅ ｲｯｻ 富士見小

 7 谷本 雄(3)     19.04   小平 佑(3)      
ﾀﾆﾓﾄ ﾕｳ 高島小 ｺﾀﾞｲﾗ ﾀｽｸ 富士見小

 8 酒井 駿(3)     20.44 
ｻｶｲ ｼｭﾝ 四賀小

[ 5組] 風速 +0.0

 1 折井 雫真(3)     17.48 
ｵﾘｲ ｼｽﾞﾏ 城南小

 2 新海 珀弥(3)     17.66 
ｼﾝｶｲ ﾊｸﾔ 中洲小

 3 宮坂 侑暉(3)     17.76 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳｷ 湖南小

 4 両角 虎白(3)     18.27 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｺﾊｸ 富士見小

 5 矢島 昂志(3)     18.30 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｶｼ 城北小

 6 小菅 圭梧(3)     19.61 
ｺｽｹﾞ ｹｲｺﾞ 四賀小

 7 小林 孝信(3)     20.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｼﾝ 四賀小

8   131

2    83

4    81

7   195

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   173

3    39

5   112

5    53 8   218
DNS

3    29 3   253

4    84

2   200 4   271

6   160 7    80

9   278 6   204

    6

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
7   136 5   153

大会新

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   111 2

3    11 5     8

所属名 記録／備考

7    82 8   266

6    15 3   231

8   130 2    72

2   222 9    42

9    65 4   149

4   229 6    68

所属名 記録／備考
5   165 7   109

ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学3年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 平林 夢海(3) 中洲小     16.10 (+1.8)大会新   4   1
   2 中村 瑛翔(3) 城南小     16.87 (+0.7)   2   1
   3 茅野 泰智(3) 城北小     17.06 (+0.8)   3   1
   4 米倉 愛亮(3) 四賀小     17.14 (+0.7)   2   2
   5 林 颯真(3) 中洲小     17.22 (+0.7)   2   3
   6 中山 晴(3) 中洲小     17.37 (-2.6)   1   1
   7 折井 雫真(3) 城南小     17.48 (+0.0)   5   1
   8 新海 珀弥(3) 中洲小     17.66 (+0.0)   5   2
   9 折井 羚真(3) 城南小     17.73 (+0.8)   3   2
  10 宮坂 侑暉(3) 湖南小     17.76 (+0.0)   5   3
  11 岡本 絆良(3) 富士見小     17.97 (-2.6)   1   2
  12 大場 陸皇(3) 湖南小     18.00 (+0.8)   3   3
  13 嶋之内 蓮埜(3) 中洲小     18.14 (+0.8)   3   4
  14 柳平 隼冴(3) 四賀小     18.15 (-2.6)   1   3
  15 五味 晟埜(3) 富士見小     18.22 (-2.6)   1   4
  16 両角 虎白(3) 富士見小     18.27 (+0.0)   5   4
  17 矢島 昂志(3) 城北小     18.30 (+0.0)   5   5
  18 上嶋 岳(3) 境小     18.31 (+1.8)   4   2
  19 名取 海音(3) 富士見小     18.37 (+0.8)   3   5
  20 河田 紫達(3) 湖南小     18.50 (+0.7)   2   4
  21 小泉 知貴(3) 豊田小     18.51 (+1.8)   4   3
  21 五味 陸也(3) 境小     18.51 (-2.6)   1   5
  23 植松 大和(3) 本郷小     18.54 (+0.8)   3   6
  24 小林 伶(3) 四賀小     18.55 (+1.8)   4   4
  25 北原 悠斗(3) 湖南小     18.58 (-2.6)   1   6
  26 小林 未明(3) 境小     18.60 (+0.7)   2   5
  27 馬場 寿喜(3) 本郷小     18.75 (+1.8)   4   5
  28 園山 稜大(3) 富士見小     18.76 (+0.7)   2   6
  29 谷本 雄(3) 高島小     19.04 (+0.8)   3   7
  30 保科 一咲(3) 富士見小     19.06 (+1.8)   4   6
  31 小菅 圭梧(3) 四賀小     19.61 (+0.0)   5   6
  31 井口 時希(3) 豊田小     19.61 (+0.7)   2   7
  33 小林 孝信(3) 四賀小     20.05 (+0.0)   5   7
  34 小林 孝俊(3) 四賀小     20.11 (-2.6)   1   7
  35 酒井 駿(3) 四賀小     20.44 (+0.8)   3   8
  36 池上 葵以(3) 四賀小     20.65 (+0.7)   2   8
    髙水間 海斗(3) 城北小          (-2.6)DNS   1    
    小平 佑(3) 富士見小          (+1.8)DNS   4    
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   53
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  266
   81
   82

  131
    6
  200
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   11
  278
   80
   15

  173
  111
   39
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   29
  160
   65
  222
  195

組 順位
  153
  109
  136
   68
  149
  165
  112

備考

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 6月15日 12:45

大会記録(GR)                    16.02 

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 +0.2

 1 ﾚﾅﾊﾝ 莉生(4)     16.17  1 一之瀬 爽多(4)     15.93 
ﾚﾅﾊﾝ ﾘｵ 城南小 ｲﾁﾉｾ ｿｳﾀ 中洲小

 2 濱 春陽(4)     16.92  2 樋口 直人(4)     16.62 
ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 四賀小 ﾋｸﾞﾁ ﾅｵﾄ 本郷小

 3 櫻井 湊一郎(4)     17.19  3 上條 温大(4)     16.74 
ｻｸﾗｲ ｿｳｲﾁﾛｳ 高島小 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 高島小

 4 窪田 悟希(4)     17.22  4 中島 全一都(4)     17.24 
ｸﾎﾞﾀ ｻﾄｷ 中洲小 ﾅｶｼﾞﾏ ｾﾞﾝｲﾂ 四賀小

 5 中川原 慶信(4)     17.57  5 髙橋 甲(4)     17.31 
ﾅｶｶﾞﾜﾊﾗﾖｼﾉﾌﾞ 城南小 ﾀｶﾊｼ ｺｳ 中洲小

 6 恩田 眞史(4)     17.76  6 宮坂 喜信(4)     17.49 
ｵﾝﾀﾞ ﾏﾅﾄ 中洲小 ﾐﾔｻｶ ﾖｼﾉﾌﾞ 城南小

 7 阿部 光(4)     18.07 
ｱﾍﾞ ﾋｶﾙ 四賀小

[ 3組] 風速 -1.1

 1 佐藤 孝次朗(4)     17.23 
ｻﾄｳ ｺｳｼﾞﾛｳ 四賀小

 2 両角 祐翔(4)     17.52 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳﾄ 四賀小

 3 森本 紘矢(4)     17.97 
ﾓﾘﾓﾄ ﾋﾛﾔ 城南小

 4 野本 瑛太(4)     18.34 
ﾉﾓﾄ ｴｲﾀ 本郷小

 5 永田 隼也(4)     18.98 
ﾅｶﾞﾀ ｼﾝﾔ 中洲小

  山本 守人(4)      
ﾔﾏﾓﾄ ﾓﾘﾄ 高島小

   1 一之瀬 爽多(4) 中洲小     15.93 (+0.2)大会新   2   1
   2 ﾚﾅﾊﾝ 莉生(4) 城南小     16.17 (-1.5)   1   1
   3 樋口 直人(4) 本郷小     16.62 (+0.2)   2   2
   4 上條 温大(4) 高島小     16.74 (+0.2)   2   3
   5 濱 春陽(4) 四賀小     16.92 (-1.5)   1   2
   6 櫻井 湊一郎(4) 高島小     17.19 (-1.5)   1   3
   7 窪田 悟希(4) 中洲小     17.22 (-1.5)   1   4
   8 佐藤 孝次朗(4) 四賀小     17.23 (-1.1)   3   1
   9 中島 全一都(4) 四賀小     17.24 (+0.2)   2   4
  10 髙橋 甲(4) 中洲小     17.31 (+0.2)   2   5
  11 宮坂 喜信(4) 城南小     17.49 (+0.2)   2   6
  12 両角 祐翔(4) 四賀小     17.52 (-1.1)   3   2
  13 中川原 慶信(4) 城南小     17.57 (-1.5)   1   5
  14 恩田 眞史(4) 中洲小     17.76 (-1.5)   1   6
  15 森本 紘矢(4) 城南小     17.97 (-1.1)   3   3
  16 阿部 光(4) 四賀小     18.07 (-1.5)   1   7
  17 野本 瑛太(4) 本郷小     18.34 (-1.1)   3   4
  18 永田 隼也(4) 中洲小     18.98 (-1.1)   3   5
    山本 守人(4) 高島小          (-1.1)DNS   3    

小学4年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   299 7   193

3    46 6    54

大会新
5    60 2   270

2   110 5   147

6   185 4    70

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4   190 3   125

記録／備考
7    87

5    63

7    95

4   192

2    55

3   115

6   268

備考 組 順位
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DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）
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決勝 6月15日 13:00

大会記録(GR)                    14.26 

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -1.5

 1 岡本 勢良(5)     15.27  1 松木 湧音(5)     15.16 
ｵｶﾓ ﾄｾﾗ 富士見小 ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小

 2 野口 海燕(5)     15.72  2 平林 來(5)     16.07 
ﾉｸﾞﾁ ｶｲｴﾝ 富士見小 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾗｲ 富士見小

 3 金子 颯汰(5)     15.99  3 眞道 珠羽(5)     16.34 
ｶﾈｺ ｿｳﾀ 湖南小 ｼﾝﾄﾞｳ ｼｭｳ 富士見小

 4 笠原 夕暉(5)     16.03  4 望月 賢太(5)     16.35 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 豊田小 ﾓﾁﾂﾞｷ ｹﾝﾀ 城北小

 5 増田 祐輝(5)     16.09  5 小松 慎也(5)     16.69 
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小 ｺﾏﾂ ｼﾝﾔ 城南小

 6 藤森 一心(5)     16.99  6 北原 暖人(5)     16.78 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｲｼﾝ 湖南小 ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙﾄ 湖南小

 7 小松 達也(5)     17.26 
ｺﾏﾂ ﾀﾂﾔ 城南小

   1 松木 湧音(5) 四賀小     15.16 (-1.5)   2   1
   2 岡本 勢良(5) 富士見小     15.27 (-0.4)   1   1
   3 野口 海燕(5) 富士見小     15.72 (-0.4)   1   2
   4 金子 颯汰(5) 湖南小     15.99 (-0.4)   1   3
   5 笠原 夕暉(5) 豊田小     16.03 (-0.4)   1   4
   6 平林 來(5) 富士見小     16.07 (-1.5)   2   2
   7 増田 祐輝(5) 四賀小     16.09 (-0.4)   1   5
   8 眞道 珠羽(5) 富士見小     16.34 (-1.5)   2   3
   9 望月 賢太(5) 城北小     16.35 (-1.5)   2   4
  10 小松 慎也(5) 城南小     16.69 (-1.5)   2   5
  11 北原 暖人(5) 湖南小     16.78 (-1.5)   2   6
  12 藤森 一心(5) 湖南小     16.99 (-0.4)   1   6
  13 小松 達也(5) 城南小     17.26 (-0.4)   1   7

決勝 6月15日 13:10

大会記録(GR)                    13.86 

風速 -1.7

 1 遠藤 晄(6)     14.30 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 高島小

 2 相馬 一護(6)     15.97 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 四賀小

 3 木村 領李(6)     16.80 
ｷﾑﾗ ﾚｲ 高島小

 4 窪田 琉真(6)     17.86 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 富士見小

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

小学5年男子

100m

7   197 5   205

記録／備考
3   230 3    78

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

8   295 6   132

4    36 7   194

6    24 2    16

5    74 4   117

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

2   116

タイムレース
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
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小学6年男子

100m

5   293

4   227

記録／備考
3    57

2    75



決勝 6月15日  9:50

大会記録(GR)                    13.30 

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +1.4

 1 雨宮 右京(1)     14.51  1 相馬 未来(1)     13.93 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷｮｳ 上諏訪中 ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪南中

 2 三村 雅樹(1)     14.61  2 曽我 佑冶郞(1)     14.23 
ﾐﾑﾗ ﾏｻｷ 上諏訪中 ｿｶﾞﾕｳｼﾞﾛｳ 諏訪南中

 3 小松 歩輝(1)     15.08  3 小嶋 隆可(1)     14.30 
ｺﾏﾂ ｱﾕｷ 富士見中 ｺｼﾞﾏ ﾙｶ 諏訪中

 4 小林 勇翔(1)     15.13  4 北原 将道(1)     14.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 富士見中 ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 清陵附属中

 5 平出 光晟(1)     15.32  5 牛山 莉琉(1)     14.46 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｺｳｾｲ 富士見中 ｳｼﾔﾏ ﾚｲﾙ 諏訪南中

 6 伊藤 優太(1)     16.72  6 市川 志音(1)     14.48 
ｲﾄｳ ﾕｳﾀ 富士見中 ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南中

  井出 充優(1)       7 増田 翔太(1)     14.88 
ｲﾃﾞ ﾐﾂﾋﾛ 富士見中 ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪南中

[ 3組] 風速 +0.3

 1 小口 蒼葉(1)     13.51 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 諏訪西中

 2 杉井 瑛澄(1)     13.87 
ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 清陵附属中

 3 宮阪 和人(1)     14.20 
ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾄ 諏訪西中

 4 伊藤 稜真(1)     14.26 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 諏訪西中

 5 京村 明飛(1)     14.50 
ｷｮｳﾑﾗ ｱｻﾋ 諏訪西中

 6 漆戸 遥希(1)     14.80 
ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 諏訪西中

   1 小口 蒼葉(1) 諏訪西中     13.51 (+0.3)   3   1
   2 杉井 瑛澄(1) 清陵附属中     13.87 (+0.3)   3   2
   3 相馬 未来(1) 諏訪南中     13.93 (+1.4)   2   1
   4 宮阪 和人(1) 諏訪西中     14.20 (+0.3)   3   3
   5 曽我 佑冶郞(1) 諏訪南中     14.23 (+1.4)   2   2
   6 伊藤 稜真(1) 諏訪西中     14.26 (+0.3)   3   4
   7 小嶋 隆可(1) 諏訪中     14.30 (+1.4)   2   3
   8 北原 将道(1) 清陵附属中     14.31 (+1.4)   2   4
   9 牛山 莉琉(1) 諏訪南中     14.46 (+1.4)   2   5
  10 市川 志音(1) 諏訪南中     14.48 (+1.4)   2   6
  11 京村 明飛(1) 諏訪西中     14.50 (+0.3)   3   5
  12 雨宮 右京(1) 上諏訪中     14.51 (+0.6)   1   1
  13 三村 雅樹(1) 上諏訪中     14.61 (+0.6)   1   2
  14 漆戸 遥希(1) 諏訪西中     14.80 (+0.3)   3   6
  15 増田 翔太(1) 諏訪南中     14.88 (+1.4)   2   7
  16 小松 歩輝(1) 富士見中     15.08 (+0.6)   1   3
  17 小林 勇翔(1) 富士見中     15.13 (+0.6)   1   4
  18 平出 光晟(1) 富士見中     15.32 (+0.6)   1   5
  19 伊藤 優太(1) 富士見中     16.72 (+0.6)   1   6
    井出 充優(1) 富士見中          (+0.6)DNS   1    

中学1年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7  7707 6  7777
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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決勝 6月15日 10:05

大会記録(GR)                    11.73 

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 -2.9

 1 宮﨑 志貴(2)     13.37  1 小平 晋太郎(2)     13.28 
ﾐﾔｻﾞｷ ｼｷ 諏訪西中 ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 清陵附属中

 2 芳澤 大樹(3)     13.70  2 上條 晄生(3)     13.56 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ 清陵附属中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ 上諏訪中

 3 西沢 颯馬(2)     13.81  3 小池 成羽(2)     13.60 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 清陵附属中 ｺｲｹ ﾅﾙﾊ 諏訪西中

 4 山田 樹暉(2)     13.82  4 遠藤 颯(2)     13.85 
ﾔﾏﾀﾞ ｲﾂｷ 諏訪西中 ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 上諏訪中

 5 難波 光輝(2)     13.99  5 鈴木 健太(2)     14.02 
ﾅﾝﾊﾞ ｺｳｷ 清陵附属中 ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ 清陵附属中

 6 植松 大志(3)     14.31  6 宮下 翔弥(2)     14.55 
ｳｴﾏﾂ ﾀｲｼ 富士見中 ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪西中

 7 松枝 智也(3)     14.98   伊藤 陽斗(3)      
ﾏﾂｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ 清陵附属中 ｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 諏訪南中

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 -0.8

 1 窪田 翔真(3)     12.54  1 漆戸 柊哉(3)     11.80 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 富士見中 ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 諏訪西中

 2 望月 翔太(3)     12.70  2 宮坂 匠(3)     11.97 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ 上諏訪中 ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ 上諏訪中

 3 小松 裕昭(2)     12.74  3 名取 勇人(3)     12.10 
ｺﾏﾂ ﾋﾛｱｷ 諏訪西中 ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 富士見中

 4 傳田 悠人(2)     12.83  4 原田 裕哉(3)     12.49 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 清陵附属中 ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ 上諏訪中

 5 宮下 和秀(2)     12.95  5 矢沢 佑真(3)     12.57 
ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 諏訪西中 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 富士見中

 6 金子 和優(2)     13.19   三井 颯也(2)      
ｶﾈｺ ｶｽﾞﾔ 諏訪西中 ﾐﾂｲ ｿｳﾔ 富士見中

  木次 夏雪(2)        臼井 伶(2)      
ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ 富士見中 ｳｽｲ ﾚｲ 諏訪中

   1 漆戸 柊哉(3) 諏訪西中     11.80 (-0.8)   4   1
   2 宮坂 匠(3) 上諏訪中     11.97 (-0.8)   4   2
   3 名取 勇人(3) 富士見中     12.10 (-0.8)   4   3
   4 原田 裕哉(3) 上諏訪中     12.49 (-0.8)   4   4
   5 窪田 翔真(3) 富士見中     12.54 (+0.6)   3   1
   6 矢沢 佑真(3) 富士見中     12.57 (-0.8)   4   5
   7 望月 翔太(3) 上諏訪中     12.70 (+0.6)   3   2
   8 小松 裕昭(2) 諏訪西中     12.74 (+0.6)   3   3
   9 傳田 悠人(2) 清陵附属中     12.83 (+0.6)   3   4
  10 宮下 和秀(2) 諏訪西中     12.95 (+0.6)   3   5
  11 金子 和優(2) 諏訪西中     13.19 (+0.6)   3   6
  12 小平 晋太郎(2) 清陵附属中     13.28 (-2.9)   2   1
  13 宮﨑 志貴(2) 諏訪西中     13.37 (+1.2)   1   1
  14 上條 晄生(3) 上諏訪中     13.56 (-2.9)   2   2
  15 小池 成羽(2) 諏訪西中     13.60 (-2.9)   2   3
  16 芳澤 大樹(3) 清陵附属中     13.70 (+1.2)   1   2
  17 西沢 颯馬(2) 清陵附属中     13.81 (+1.2)   1   3
  18 山田 樹暉(2) 諏訪西中     13.82 (+1.2)   1   4
  19 遠藤 颯(2) 上諏訪中     13.85 (-2.9)   2   4
  20 難波 光輝(2) 清陵附属中     13.99 (+1.2)   1   5
  21 鈴木 健太(2) 清陵附属中     14.02 (-2.9)   2   5
  22 植松 大志(3) 富士見中     14.31 (+1.2)   1   6
  23 宮下 翔弥(2) 諏訪西中     14.55 (-2.9)   2   6
  24 松枝 智也(3) 清陵附属中     14.98 (+1.2)   1   7
    伊藤 陽斗(3) 諏訪南中          (-2.9)DNS   2    
    木次 夏雪(2) 富士見中          (+0.6)DNS   3    
    三井 颯也(2) 富士見中          (-0.8)DNS   4    
    臼井 伶(2) 諏訪中          (-0.8)DNS   4    

 7932
 7737

 8861
 7924
 7754
 7945
 7773
 7933

 7747
 7947
 8865
 7746
 7704
 8864

 8863
 7759
 7750
 8860
 7755
 7700

 7928
 7701
 7925
 7929
 7703
 7752

記録（風） 備考 組 順位
 7742
 7702

DNS DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

DNS
3  7933 7  7737

4  7750 6  7932

8  7759 2  7929

5  8863 5  7701

6  7752 4  7928

2  7703 3  7702

記録／備考
7  7925 8  7742

DNS

氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4  7945 5  7773

8  7924 3  7754

6  8864 6  8861

3  7746 8  7704

2  8865 7  7747

7  7947 4  7700

所属名 記録／備考
5  7755 2  8860

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

中学2,3年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

順 ﾚｰﾝ No.



決勝 6月15日 10:25

大会記録(GR)                    12.78 

風速 -0.6

 2 岡田 遥人     12.29 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 松本国際高

決勝 6月15日 10:25

大会記録(GR)                    12.03 

風速 -0.6

 3 平野 幸規     12.93 
ﾋﾗﾉ ﾕｷﾉﾘ 諏訪市陸協

決勝 6月15日 10:25

大会記録(GR)                    12.63 

風速 -0.6

 1 矢澤 悠哉     11.71 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

4   142
大会新

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

記録／備考
3   145

一般･高校50歳未満

100m

記録／備考

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

記録／備考
2    96

大会新

一般･高校40歳未満

100m

一般･高校30歳未満

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



決勝 6月15日 10:30

風速 -0.9

 1 吉澤 周造     12.68 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭｳｿﾞｳ 諏訪市

  原 城治      
ﾊﾗ ｼﾞｮｳｼﾞ 諏訪市

決勝 6月15日 10:30

風速 -0.9

 1 茅野 貴之     13.44 
ﾁﾉ ﾀｶﾕｷ 諏訪市

決勝 6月15日 10:30

風速 -0.9

 1 矢澤 恵一     11.82 
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 富士見町

 2 岡田 永史     14.65 
ｵｶﾀﾞ ﾋｻｼ 諏訪市

  小池 龍也      
ｺｲｹ ﾀﾂﾔ 富士見町体協

決勝 6月15日 10:30

風速 -0.9

 1 齋藤 忠守     16.67 
ｻｲﾄｳ ﾀﾀﾞﾓﾘ 富士見町

4   140

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

  139

2   138
DNS

記録／備考

未登録40歳未満男子

100m

氏  名 所属名 記録／備考
3

未登録30歳未満男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No.

7   237
DNS

未登録50歳未満男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   235

未登録50歳以上男子

100m

決勝

順

5   236

6   141

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月15日 13:25

大会記録(GR)                    24.24 

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速 +0.3

 1 小池 成羽(2)     27.56  1 傳田 悠人(2)     25.36 
ｺｲｹ ﾅﾙﾊ 諏訪西中 ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 清陵附属中

 2 杉井 瑛澄(1)     27.99  2 金子 和優(2)     25.69 
ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 清陵附属中 ｶﾈｺ ｶｽﾞﾔ 諏訪西中

 3 竹内 浩二(2)     28.37  3 望月 翔太(3)     25.99 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ 清陵附属中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ 上諏訪中

 4 鈴木 健太(2)     28.60  4 小松 裕昭(2)     26.15 
ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ 清陵附属中 ｺﾏﾂ ﾋﾛｱｷ 諏訪西中

 5 北原 将道(1)     29.29  5 田所 夢太郎(3)     26.46 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 清陵附属中 ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見中

 6 雨宮 右京(1)     30.79  6 馬場 直喜(3)     26.61 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷｮｳ 上諏訪中 ﾊﾞﾝﾊﾞ ﾅｵｷ 富士見中

  臼井 伶(2)       7 宮﨑 志貴(2)     28.65 
ｳｽｲ ﾚｲ 諏訪中 ﾐﾔｻﾞｷ ｼｷ 諏訪西中

  伊藤 陽斗(3)      
ｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 諏訪南中

[ 3組] 風速 +1.9

 1 漆戸 柊哉(3)     23.86 
ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 諏訪西中

 2 宮坂 匠(3)     24.16 
ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ 上諏訪中

 3 矢島 武流(3)     24.47 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 清陵附属中

 4 原田 裕哉(3)     24.59 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ 上諏訪中

  窪田 翔真(3)      
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 富士見中

  名取 勇人(3)      
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 富士見中

  小平 悟(3)      
ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾄﾙ 富士見中

   1 漆戸 柊哉(3) 諏訪西中     23.86 (+1.9)大会新   3   1
   2 宮坂 匠(3) 上諏訪中     24.16 (+1.9)大会新   3   2
   3 矢島 武流(3) 清陵附属中     24.47 (+1.9)   3   3
   4 原田 裕哉(3) 上諏訪中     24.59 (+1.9)   3   4
   5 傳田 悠人(2) 清陵附属中     25.36 (+0.3)   2   1
   6 金子 和優(2) 諏訪西中     25.69 (+0.3)   2   2
   7 望月 翔太(3) 上諏訪中     25.99 (+0.3)   2   3
   8 小松 裕昭(2) 諏訪西中     26.15 (+0.3)   2   4
   9 田所 夢太郎(3) 富士見中     26.46 (+0.3)   2   5
  10 馬場 直喜(3) 富士見中     26.61 (+0.3)   2   6
  11 小池 成羽(2) 諏訪西中     27.56 (-1.3)   1   1
  12 杉井 瑛澄(1) 清陵附属中     27.99 (-1.3)   1   2
  13 竹内 浩二(2) 清陵附属中     28.37 (-1.3)   1   3
  14 鈴木 健太(2) 清陵附属中     28.60 (-1.3)   1   4
  15 宮﨑 志貴(2) 諏訪西中     28.65 (+0.3)   2   7
  16 北原 将道(1) 清陵附属中     29.29 (-1.3)   1   5
  17 雨宮 右京(1) 上諏訪中     30.79 (-1.3)   1   6
    臼井 伶(2) 諏訪中          (-1.3)DNS   1    
    伊藤 陽斗(3) 諏訪南中          (-1.3)DNS   1    
    窪田 翔真(3) 富士見中          (+1.9)DNS   3    
    名取 勇人(3) 富士見中          (+1.9)DNS   3    
    小平 悟(3) 富士見中          (+1.9)DNS   3    

中学共通男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  7747 7  8863

5  8867 6  7750

7  8862 4  7703

3  8861 8  7752

1  8866 3  7927

6  7706 5  7930

2  7737 2  7755
DNS

8  7773
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7742

大会新
4  7702

大会新
3  7946

7  7701

2  7925
DNS

6  7928
DNS

8  7926
DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 7742
 7702
 7946
 7701
 8863
 7750
 7703

 7706
 7737
 7773
 7925
 7928
 7926

 7752
 7927
 7930
 7747
 8867
 8862
 8861
 7755
 8866



決勝 6月15日 13:50

大会記録(GR)                  3:42.03 

 1 平林 陽真(4)   3:30.61 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 中洲小

 2 小林 亮太(4)   3:51.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見小

 3 堀内 創太(4)   3:51.97 
ﾎﾘｳﾁ ｿｳﾀ 富士見小

 4 植松 真平(4)   3:56.73 
ｳｴﾏﾂ ｼﾝﾍﾟｲ 本郷小

決勝 6月15日 13:50

大会記録(GR)                  3:39.56 

 1 栗原 賢(5)   3:24.65 
ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ 城南小

 2 蟹江 空紳(5)   3:30.28 
ｶﾆｴ ｸｳｼﾝ 湖南小

 3 林 陽史郎(5)   3:37.09 
ﾊﾔｼ ｻﾝｼﾛｳ 城南小

 4 岸本 翔太郎(5)   4:33.26 
ｷｼﾓﾄ ｼｮｳﾀﾛｳ 中洲小

決勝 6月15日 13:50

大会記録(GR)                  3:11.56 

 1 野本 龍之丞(6)   3:42.33 
ﾉﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ 本郷小

 2 杉山 陽(6)   3:42.76 
ｽｷﾞﾔﾏ ｱｷﾗ 城南小

 3 小泉 駿人(6)   3:45.93 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ 豊田小

9   254

11   267

10   114

小学6年男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

大会新
7   101

大会新
6   188

小学5年男子

1000m

決勝

順
5   122

大会新
8    41

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

  279

3   152
大会新

4   215

2   202

1

小学4年男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月15日  9:10

大会記録(GR)                  4:50.56 

 1 藤森 大和(1)   4:39.81 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 諏訪南中

 2 林 賢史郎(1)   4:59.74 
ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 諏訪中

 3 小林 勇翔(1)   5:22.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 富士見中

 4 小林 樹(1)   5:35.87 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾂｷ 富士見中

 5 内山 蒼大(1)   5:38.51 
ｳﾁﾔﾏ ｱｵ 諏訪中

 6 折井 誠一郎(1)   5:52.17 
ｵﾘｲ ｾｲｲﾁﾛｳ 富士見中

 6 小松 歩輝(1)   5:52.17 
ｺﾏﾂ ｱﾕｷ 富士見中

 8 伊藤 優太(1)   6:02.38 
ｲﾄｳ ﾕｳﾀ 富士見中

 9 守谷 虎太朗(1)   6:16.57 
ﾓﾘﾔ ｺﾀﾛｳ 諏訪南中

  井出 充優(1)      
ｲﾃﾞ ﾐﾂﾋﾛ 富士見中

決勝 6月15日  9:20

大会記録(GR)                  4:23.11 

 1 田所 夢太郎(3)   4:20.30 
ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見中

 2 馬場 直喜(3)   4:35.58 
ﾊﾞﾝﾊﾞ ﾅｵｷ 富士見中

 3 林 幸史郎(3)   4:36.62 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪中

 4 小平 悟(3)   4:38.76 
ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾄﾙ 富士見中

 5 遠藤 優裕(2)   4:42.00 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ 信大附属松本中

 6 宮下 翔弥(2)   4:49.33 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪西中

 7 芳澤 大樹(3)   4:52.68 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ 清陵附属中

 8 植松 大志(3)   4:55.88 
ｳｴﾏﾂ ﾀｲｼ 富士見中

 9 窪田 怜真(2)   4:55.95 
ｸﾎﾞﾀ ﾚｲﾏ 富士見中

10 松枝 智也(3)   5:01.30 
ﾏﾂｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ 清陵附属中

11 竹内 浩二(2)   5:06.01 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ 清陵附属中

12 難波 光輝(2)   5:10.86 
ﾅﾝﾊﾞ ｺｳｷ 清陵附属中

13 小池 悠斗(2)   5:12.89 
ｺｲｹ ﾕｳﾄ 諏訪西中

14 小泉 陽貴(3)   5:12.94 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪西中

15 藤森 光(2)   5:29.71 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋｶﾙ 諏訪西中

16 河西 嗣龍(2)   5:50.03 
ｶｻｲ ｼﾘｭｳ 上諏訪中

10  7779
大会新

1  7734

中学1年男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  7732

2  7906

5  7900

4  7902

6  7771

9  7901

7  7904

8  7903

DNS

中学2,3年男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  3375

11  7926

8  7927
大会新

6  7930

5  7947

3  7924

9  7466

10  7754

4  8862

15  8864

14  7931

13  7945

16  7753

2  7705

1  7748

12  7745



決勝 6月15日  9:10

大会記録(GR)                  4:16.11 

  岡田 遥人      
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 松本国際高

決勝 6月15日  9:10

大会記録(GR)                          

 1 野澤 一史   4:43.11 
ﾉｻﾞﾜ ｶｽﾞﾋﾄ 諏訪市陸協

  矢花 之宏      
ﾔﾊﾞﾅ ﾕｷﾋﾛ 諏訪市陸協

決勝 6月15日  9:10

  原 城治      
ﾊﾗ ｼﾞｮｳｼﾞ 諏訪市

決勝 6月15日  9:10

 1 林 徳享   5:08.53 
ﾊﾔｼ ﾅﾙﾕｷ 諏訪市

一般･高校30歳未満

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

決勝

順 ORD No. 氏  名

11    96
DNS

一般･高校40歳未満

1500m

13   143
DNS

未登録30歳未満男子

1500m

所属名 記録／備考
12   144

所属名 記録／備考
14   138

DNS

決勝

順 ORD No. 氏  名

15   137

未登録50歳未満男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月15日 14:05

大会記録(GR)                  1:03.46 

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 城南小   110 中川原 慶信(4)   1:06.78 

ｼﾞｮｳﾅﾝｼｮｳ ﾅｶｶﾞﾜﾊﾗﾖｼﾉﾌﾞ
  125 宮坂 喜信(4)

ﾐﾔｻｶ ﾖｼﾉﾌﾞ
  115 森本 紘矢(4)

ﾓﾘﾓﾄ ﾋﾛﾔ
  299 ﾚﾅﾊﾝ 莉生(4)

ﾚﾅﾊﾝ ﾘｵ
 2   3 四賀小    70 中島 全一都(4)   1:06.99 

ｼｶﾞｼｮｳ ﾅｶｼﾞﾏ ｾﾞﾝｲﾂ
   63 両角 祐翔(4)

ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳﾄ
   87 佐藤 孝次朗(4)

ｻﾄｳ ｺｳｼﾞﾛｳ
   60 濱 春陽(4)

ﾊﾏ ﾊﾙﾋ
 3   5 本郷小   268 野本 瑛太(4)   1:08.76 

ﾎﾝｺﾞｳｼｮｳ ﾉﾓﾄ ｴｲﾀ
  269 名取 陽向(4)

ﾅﾄﾘ ﾋﾅﾀ
  270 樋口 直人(4)

ﾋｸﾞﾁ ﾅｵﾄ
  279 植松 真平(4)

ｳｴﾏﾂ ｼﾝﾍﾟｲ

決勝 6月15日 14:05

大会記録(GR)                  1:05.71 

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 富士見小   194 眞道 珠羽(5)   1:01.86 

ﾌｼﾞﾐｼｮｳ ｼﾝﾄﾞｳ ｼｭｳ 大会新
  197 野口 海燕(5)

ﾉｸﾞﾁ ｶｲｴﾝ
  205 平林 來(5)

ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾗｲ
  230 岡本 勢良(5)

ｵｶﾓ ﾄｾﾗ

決勝 6月15日 14:15

大会記録(GR)                    49.00 

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 富士見中A  7929 矢沢 佑真(3)     47.77 

ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 大会新
 7928 名取 勇人(3)

ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ
 7925 窪田 翔真(3)

ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ
 7926 小平 悟(3)

ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾄﾙ
 2   7 上諏訪中  7703 望月 翔太(3)     48.19 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ 大会新
 7702 宮坂 匠(3)

ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ
 7700 上條 晄生(3)

ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ
 7701 原田 裕哉(3)

ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ

中学共通男子

4×100m

決勝

決勝

小学4年男子

4×100m

決勝

小学5年男子

4×100m



 3   5 諏訪西中A  7750 金子 和優(2)     48.52 
ｽﾜﾆｼﾁｭｳ ｶﾈｺ ｶｽﾞﾔ 大会新

 7742 漆戸 柊哉(3)
ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ

 7747 小池 成羽(2)
ｺｲｹ ﾅﾙﾊ

 7759 宮下 和秀(2)
ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾞﾋﾃﾞ

 4   8 清陵附属中B  8867 杉井 瑛澄(1)     51.61 
ｾｲﾘｮｳﾌｿﾞｸﾁｭｳ ｽｷﾞｲ ｴｲｽ

 8863 傳田 悠人(2)
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ

 8866 北原 将道(1)
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ

 8860 小平 晋太郎(2)
ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾝﾀﾛｳ

 5   1 諏訪西中B  7755 宮﨑 志貴(2)     52.85 
ｽﾜﾆｼﾁｭｳ ﾐﾔｻﾞｷ ｼｷ

 7752 小松 裕昭(2)
ｺﾏﾂ ﾋﾛｱｷ

 7756 伊藤 稜真(1)
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ

 7740 小口 蒼葉(1)
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ

 6   4 富士見中B  7932 三井 颯也(2)     55.83 
ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ ﾐﾂｲ ｿｳﾔ

 7933 木次 夏雪(2)
ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ

 7900 小林 勇翔(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ

 7905 平出 光晟(1)
ﾋﾗｲﾃﾞ ｺｳｾｲ

 7   6 諏訪南中  7778 市川 志音(1)     56.37 
ｽﾜﾐﾅﾐﾁｭｳ ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ

 7777 曽我 佑冶郞(1)
ｿｶﾞﾕｳｼﾞﾛｳ

 7775 相馬 未来(1)
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ

 7776 増田 翔太(1)
ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ

    2 清陵附属中A  8861 鈴木 健太(2)      
ｾｲﾘｮｳﾌｿﾞｸﾁｭｳ ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ DQ

 8865 西沢 颯馬(2) R1(3-4)
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ

 7946 矢島 武流(3)
ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ

 7947 芳澤 大樹(3)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ



決勝 6月15日  9:00

大会記録(GR)                     2.72 

 ３回の
 最高記録

市川 奏弥(4)   1.98  2.14  2.01   2.14             2.14 
ｲﾁｶﾜ ｿｳﾔ 四賀小   -1.1  -0.3  +0.1   -0.3                      -0.3
飯田 琥汰郎(4)   2.01  2.04   x    2.04             2.04 
ｲｲﾀﾞ ｺﾀﾛｳ 城南小   -0.1   0.0          0.0                       0.0

決勝 6月15日  9:00

大会記録(GR)                          

 ３回の
 最高記録

藤森 祐吏(5)   3.62  3.65  3.68   3.68             3.68 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 湖南小   +1.0   0.0  -0.2   -0.2                      -0.2
雨宮 伊吹(5)   3.35  3.50  3.45   3.50             3.50 
ｱﾒﾐﾔ ｲﾌﾞｷ 本郷小   +1.1  +0.1  +0.3   +0.1                      +0.1
小口 双葉(5)   2.89  3.37  3.29   3.37             3.37 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 豊田小    0.0  +2.8  -1.4   +2.8                      +2.8
井上 瑛太(5)   2.56  2.62  2.82   2.82             2.82 
ｲﾉｳｴ ｴｲﾀ 富士見小   +0.5  +0.4  -3.4   -3.4                      -3.4

決勝 6月15日  9:00

大会記録(GR)                     4.05 

 ３回の
 最高記録

小溝 悠晟(6)   3.71  3.68  3.62   3.71             3.71 
ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 城南小   -0.8  +1.1  +0.6   -0.8                      -0.8
名取 駿(6)   3.13  3.22  3.02   3.22             3.22 
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 富士見小   -0.6  +1.5  +0.2   +1.5                      +1.5

記録 備考

小学4年男子

走幅跳

決勝

順位 試技

1 2    85

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

2 1   105

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

小学5年男子

走幅跳

決勝

順位 試技

1 4    19

2 5   291

3 3   257

記録 備考

小学6年男子

走幅跳

決勝

順位 試技

4 6   233

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

1 7   118

2 8   199

-4- -5- -6-



決勝 6月15日 11:00

大会記録(GR)                     5.58 

 ３回の
 最高記録

矢沢 佑真(3)    x   5.32  5.55   5.55             5.55 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 富士見中         +0.3  -1.1   -1.1                      -1.1
小平 晋太郎(2)   5.10  4.89   x    5.10             5.10 
ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 清陵附属中   +0.5  -1.1         +0.5                      +0.5
矢島 武流(3)   4.77  4.63   -    4.77             4.77 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 清陵附属中   -1.8  -0.6         -1.8                      -1.8
小口 蒼葉(1)   4.58   x   4.48   4.58             4.58 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 諏訪西中   -0.5        +0.6   -0.5                      -0.5
三村 雅樹(1)    x   4.45  4.24   4.45             4.45 
ﾐﾑﾗ ﾏｻｷ 上諏訪中         +0.3  -0.7   +0.3                      +0.3
遠藤 颯(2)   4.37   x   4.41   4.41             4.41 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 上諏訪中   -0.7        +0.5   +0.5                      +0.5
西沢 颯馬(2)   4.08  3.39  4.29   4.29             4.29 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 清陵附属中   -0.7  +1.3  -1.1   -1.1                      -1.1
宮阪 和人(1)    x   4.00  4.05   4.05             4.05 
ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾄ 諏訪西中         +0.4  +1.5   +1.5                      +1.5
漆戸 遥希(1)   3.50  3.42  3.86   3.86             3.86 
ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 諏訪西中   -1.6  +0.4  +0.9   +0.9                      +0.9
平出 光晟(1)   3.61  3.62  3.83   3.83             3.83 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｺｳｾｲ 富士見中   -0.4  +0.2  -0.8   -0.8                      -0.8
小平 寛太(2)    x    x    x                   
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾝﾀ 諏訪西中                                                   
宮坂 響(2)                            
ﾐﾔｻｶ ﾋﾋﾞｷ 諏訪西中                                                   

決勝 6月15日  9:00

 ３回の
 最高記録

齋藤 忠守   3.35  3.26  3.15   3.35             3.35 
ｻｲﾄｳ ﾀﾀﾞﾓﾘ 富士見町   +0.2  +1.3  +1.5   +0.2                      +0.2

1 21   235

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

未登録50歳以上男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

6  7751

1  7749

9 4  7743

10 5  7905

7 7  8865

8 3  7741

5 2  7707

6 8  7704

3 10  7946

4 9  7740

1 12  7929

2 11  8860

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学共通男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月15日 10:30

大会記録(GR)                     5.88 

 ３回の
 最高記録

上條 晄生(3) 大会新
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ 上諏訪中
市川 志音(1)
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南中

-5- -6- 記録 備考-4-

中学共通男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

1 2  7700   6.83  6.57

     5.43 

  6.13   6.83            6.83 

  5.43   5.43       2 1  7778   4.92  4.70
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